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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Roberto Carlos futbola geri döndü! Türkiye'den terör saldırısına sert
tepki

Milli Savunma Bakanlığı, Tatvan
şehitlerini andı

Ukrayna'dan tahliye edilen
vatandaşlar: Putin her yeri

bombalıyor!

  Yerel  Aralarında eski askeri okul öğrencileri de var... 4 ilde FETÖ operasyonu

Yerel

Aralarında eski askeri okul
öğrencileri de var... 4 ilde FETÖ
operasyonu
Kocaeli merkezli dört ilde FETÖ/PDY’nin TSK yapılanmasına yönelik
düzenlenen operasyonda, aralarında eski askeri okul öğrencilerinin de
olduğu 11 kişi gözaltına alındı. Şahıslar adliyeye sevk edildi.
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Edinilen bilgiye göre Kocaeli
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
yürütülen soruşturma kapsamında,
FETÖ/PDY’nin Türk Silahlı
Kuvvetlerindeki yapılanmasına
yönelik 11 kişi hakkında yakalama
kararı çıkarıldı. Kararın ardından
Kocaeli merkezli Kayseri, Yalova
ve Bursa illerinde belirlenen
adreslere, Kocaeli Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube

ekiplerince eş zamanlı operasyon düzenlendi.

Operasyonlarda haklarında yakalama kararı çıkarılan 10 askeri okul eski
öğrencisi ve daha önce açığa alınan 1 üsteğmen gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemleri tamamlanan 2 kişi önceki gün diğer 9 kişi ise sabah
saatlerinde Kocaeli Adliyesi’ne sevk edildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:
İndirim nedeni olmayacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni
düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

GÜNDEM

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır
Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu
Rusya'ya ait ..

DÜNYA

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

dürüst

Ya diğerleri,El insaf bir çok yerde hala etkin ve kadrolaşıyorlar.Hiç bahsedilmeyen bir
çok Delet-Resmi ve sivil kurumlar korunuyor,besleniyor.Bence gerçek ve etkin fetö
cüler yavaş yavaş işgale hazırlanıyorlar.

Yanıtla

Kadir

Gencecik çocuklar iltisakli oldukları tespit edilsin devlet kadrolarında da görev
verilmesin her hangi bir suç işlemeye karşida takip edilsin makbuldür . Fakat çocuk
yaşta sempatizanı olmuş onlar içindeki bazi insanlarla duygusal bağlari nedeniyle

onları inkar etmiyorsa edemiyorsa fiilen suç işlememişse yedi yıldan başlayan cezalar alması
bence adil değil . Onbeş temmuzdan önce devlet kadrolarinda görev alıp halen devam eden
kendini saklamış el altından kendi çevresini parlatan onlara sahip çıkan bir üst makama
getirenler varken bunların alınıp kadroların temizlenmesi varken çocukları alıp kemiklestirmek
militan olmasına vesile olmak projemidir bilmiyorum seksenden önce bir grup ortada olan
birilerini tokatlayip onun karşi tarafin militanı yaptıklarına şahit oldum böyle cezalar onları
sempatizan iken militan yapar

Yanıtla
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Iphone Uygulamasını 
Hemen İndir  



Android Uygulamasını 
Hemen İndir
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